
Crota 05 04 21 65 Debutant - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 612 GASPANI F. 14:20.486
Tempo gara

1 1:38.048 13:53:09.349

2 2:02.892 13:55:12.241

3 2:04.615 13:57:16.856

4 2:06.291 13:59:23.147

5 2:06.536 14:01:29.683

6 2:09.684 14:03:39.367

7 2:12.420 14:05:51.787

 Po. 2 - # 666 MAIFREDI D. + 01.086
Dif. Primo

1 1:39.535 13:53:10.836

2 2:04.239 13:55:15.075

3 2:04.348 13:57:19.423

4 2:05.970 13:59:25.393

5 2:09.529 14:01:34.922

6 2:08.507 14:03:43.429

7 2:09.444 14:05:52.873

 Po. 3 - # 312 BALDO F. + 1:14.064
Dif. Primo

1 1:43.146 13:53:14.447

2 2:12.548 13:55:26.995

3 2:18.804 13:57:45.799

4 2:19.532 14:00:05.331

5 2:22.075 14:02:27.406

6 2:19.904 14:04:47.310

7 2:18.541 14:07:05.851

 Po. 4 - # 2 ANDRIOLLO G. + 1:20.708
Dif. Primo

1 1:48.837 13:53:20.138

2 2:17.980 13:55:38.118

3 2:19.504 13:57:57.622

4 2:19.276 14:00:16.898

5 2:19.208 14:02:36.106

6 2:17.899 14:04:54.005

7 2:18.490 14:07:12.495

 Po. 5 - # 149 BOGLIONI S. + 2:05.143
Dif. Primo

1 1:55.704 13:53:27.005

2 2:23.755 13:55:50.760

3 2:24.328 13:58:15.088

4 2:26.449 14:00:41.537

5 2:25.305 14:03:06.842

6 2:24.728 14:05:31.570

7 2:25.360 14:07:56.930

 Po. 6 - # 999 COMI I. + 2:08.729
Dif. Primo

1 1:54.443 13:53:25.744

2 2:26.373 13:55:52.117

3 2:28.192 13:58:20.309

4 2:25.262 14:00:45.571

5 2:23.223 14:03:08.794

6 2:25.421 14:05:34.215

7 2:26.301 14:08:00.516

 Po. 7 - # 46 GUARNATI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.296 13:53:30.597

2 2:28.548 13:55:59.145

3 2:28.459 13:58:27.604

4 2:30.753 14:00:58.357

5 2:31.809 14:03:30.166

6 2:31.851 14:06:02.017

 Po. 8 - # 179 GIGLIO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.427 13:53:36.728

2 2:38.209 13:56:14.937

3 2:40.279 13:58:55.216

4 2:43.764 14:01:38.980

5 2:43.390 14:04:22.370

6 2:40.266 14:07:02.636

 Po. 9 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.188 13:53:49.489

2 2:48.890 13:56:38.379

3 2:50.414 13:59:28.793

4 2:48.424 14:02:17.217

5 2:47.897 14:05:05.114

6 2:48.605 14:07:53.719

 Po. 10 - # 25 PREVITALI J. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.604 13:53:54.905

2 2:48.668 13:56:43.573

3 2:54.040 13:59:37.613

4 2:54.647 14:02:32.260

5 2:49.223 14:05:21.483

6 2:47.708 14:08:09.191

 Po. 11 - # 129 BIELLA N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.007 13:53:54.308

2 2:48.480 13:56:42.788

3 2:53.897 13:59:36.685

4 3:00.343 14:02:37.028

5 2:51.064 14:05:28.092

6 2:51.545 14:08:19.637

 Po. 12 - # 51 AMORUSO J. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:15.187 13:53:46.488

2 3:58.216 13:57:44.704

3 2:49.535 14:00:34.239

4 2:47.130 14:03:21.369

 Po. 13 - # 14 PEREGO M. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:25.179 13:53:56.480

2 4:50.043 13:58:46.523

3 3:57.329 14:02:43.852

4 3:25.352 14:06:09.204

 Po. 14 - # 556 ESPOSITO A. + 3 Laps
Dif. Primo

1 1:38.855 13:53:10.156

2 2:03.826 13:55:13.982

3 2:04.925 13:57:18.907

4 10:41.921 14:08:00.828

Fastest lap: 2:02.892 
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